
ИНВЕРТОРЫ 
МАЛОЙ МОЩНОСТИ 12/24/48/110 В 

INV 12/600, 12/600NS, 12/600RT, 12/800, 12/800NS, 12/800RT, 12/1000, 
12/1000NS, 12/1000RT; 

INV 24/500, 24/500NS, 24/500RT, 24/800, 24/800NS, 24/800RT, 24/1200, 
24/1200NS, 24/1200RT, 24/1600, 24/1600NS, 24/1600RT, 24/2000, 

24/2000NS, 24/2000RT, 24/3000NS, 24/3000RT, 24/4000NS, 24/4000RT, 
24/4500NS, 24/4500RT; 

INV 48/500, 48/500NS, 48/500RT, 48/800, 48/800NS, 48/800RT, 48/1200, 
48/1200NS, 48/1200RT, 48/1600, 48/1600NS, 48/1600RT, 

48/2000, 48/2000NS, 48/2000RT, 48/3000, 48/3000NS, 48/3000RT, 48/4000, 
48/4000NS, 48/4000RT, 48/5000NS, 48/5000RT, 48/6000NS, 48/6000RT, 

INV 110/500, 110/500NS, 110/500RT, 110/800, 110/800NS, 110/800RT, 
110/1200, 110/1200NS, 110/1200RT, 110/1600, 110/1600NS, 110/1600RT, 
110/2000, 110/2000NS, 110/2000RT, 110/3000, 110/3000NS, 110/3000RT, 

110/4000NS, 110/4000RT, 110/5000NS, 110/5000RT, 110/6000NS, 
110/6000RT, 110/7000NS, 110/7000RT

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 
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Астана +7(7172)727-132 

Астрахань (8512) 99-46-04 

Барнаул (3852) 73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск (3519)55-03-13 

Москва (495)268-04-70 

Омск (3812) 21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Пенза (8412)22-31-16 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462) 77-98-35 

Тверь (4822)63-31-35 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)74-02-29 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212) 92-98-04 

Екатеринбург (343)384-55-89 Мурманск (8152)59-64-93 Саратов (845)249-38-78 

Иваново (4932)77-34-06 Набережные Челны (8552)20-53-41 Севастополь (8692) 22-31-93 

Ижевск (3412)26-03-58 Нижний Новгород (831)429-08-12 Симферополь (3652) 67-13-56 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Ярославль (4852)69-52-93 

Казань (843)206-01-48 Новокузнецк (3843)20-46-81 Смоленск (4812)29-41-54 

Киргизия  (996)312-96-26-47     Казахстан  (772)734-952-31      Таджикистан  (992)427-82-92-69 

сайт: http://ural-electro.nt-rt.ru/ ||  эл. почта: utr@nt-rt.ru 
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& ЛЕК1РО1 малой мощности 12/24/48/110

Инверторы серии INV - это результат многолетней работы по разработке и производству ИПБ.
Инверторы отличаются улучшенными компонентами, высокой надежностью, улучшенной работоспособностью и 
необходимыми характеристиками, как и все продукты компании.
Данные устройства могут применяться в следующих сферах деятельности:
- Ветровые электростанции и фотоэнергитические установки;
- Автоматизация;
- Телекоммуникации;
- Железные дороги;
- Гражданская и военная авиация;
- Гражданское и военное судостроение.

Код  продукта Н оминальная

мощ ность

ВА

Н апряж ение  

на входе  

Вес

Н апряж ение  

на вы ходе  

Вса

Конф игурация Размеры

мм

Вес

кг

IN V 12 /600 600 12 230 О ткры тая

рама

420 x2 50 x16 0 8

IN V 12 /600N S 600 12 230 Ящ ичная 220x500x200 8

IN V 1 2 /6 0 0 R T 600 12 230 стойка  19" 4 83 x3 00  3U 8

IN V 12 /800 800 12 230 О ткры тая

рама

420 x2 50 x16 0 13

IN V  12/800N S 800 12 230 Ящ ичная 220x500x200 13

IN V  12/800R T 800 12 230 стойка  19" 4 83 x3 90  4U 13

IN V 12 /1000 1000 12 230 О ткры тая

рама

420 x2 50 x16 0 13

IN V 12 /1 00 0 N S 1000 12 230 Ящ ичная 220x500x200 13

IN V 12 /1 00 0 R T 1000 12 230 стойка  19" 4 83 x3 90  4U 13

Код  продукта Н оминальная

мощ ность

ВА

Н апряж ение  

на входе  

Вес

Н апряж ение  

на вы ходе  

Вса

К онф игурация Размеры

мм

Вес

кг

IN V 24 /500 500 24 230 О ткры тая

рама

4 20 x2 50 x16 0 8

IN V 24 /5 00 N S 500 24 230 Ящ ичная 2 20x500x200 8

IN V 2 4 /5 0 0 R T 500 24 230 стойка  19" 4 83 x3 00  3U 8

IN V 24 /800 800 24 230 О ткры тая

рама

4 20 x2 50 x16 0 13

IN V 24 /8 00 N S 800 24 230 Ящ ичная 2 20x500x200 13

IN V 2 4 /8 0 0 R T 800 24 230 стойка  19" 4 83 x3 90  4U 13

IN V 24 /1 20 0 1200 24 230 О ткры тая

рама

5 70x310x180 23

IN V 24 /1 20 0 N S 1200 24 230 Ящ ичная 2 20x500x200 23

IN V 2 4 /1 2 0 0 R T 1200 24 230 стойка  19" 4 83 x3 90  4U 23

IN V 24 /1 60 0 1600 24 230 О ткры тая

рама

5 70x310x180 25

IN V 24 /1 60 0 N S 1600 24 230 Ящ ичная 2 15x545x550 25

IN V 2 4 /1 6 0 0 R T 1600 24 230 стойка  19" 4 83 x3 90  4U 25

IN V 24 /2 00 0 2000 24 230 О ткры тая

рама

5 70x310x180 28

IN V 24 /2 00 0 N S 2000 24 230 Ящ ичная 2 15x545x550 28

IN V 2 4 /2 0 0 0 R T 2000 24 230 стойка  19" 4 83 x3 90  4U 28

IN V 24 /3 00 0 N S 3000 24 230 Ящ ичная 2 50x700x600 60

IN V 2 4 /3 0 0 0 R T 3000 24 230 стойка  19" 4 83 x6 50  5U 60

IN V 24 /4 00 0 N S 4000 24 230 Ящ ичная 4 00 x8 00 x50 0 72

IN V 2 4 /4 0 0 0 R T 4000 24 230 стойка  19" 4 40 x6 50  5U 72

IN V 24 /4 50 0 N S 4500 24 230 Ящ ичная 4 00 x8 00 x50 0 80

IN V 2 4 /4 5 0 0 R T 4500 24 230 стойка  19" 4 40 x6 50  5U 80



Код  пр о д у к та Н о м ин а л ьн а я

м ощ н о с т ь

В А

Н ап р яж ен и е  

на  входе  

Вес

Н ап р яж е н и е  

на  вы ходе  

Вса

К о нф и гу р а ц и я Р а зм еры

мм

Вес
кг

IN V 4 8 /5 0 0 500 48 230 О тк ры тая

рама

4 2 0 x 2 5 0 x 1 6 0 8

IN V 4 8 /5 0 0 N S 500 48 230 Ящ и ч н а я 2 2 0 x 5 0 0 x 2 0 0 8

IN V 4 8 /5 0 0 R T 500 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 0 0  3U 8

IN V 4 8 /8 0 0 800 48 230 О тк ры тая

рама

4 2 0 x 2 5 0 x 1 6 0 13

IN V 4 8 /8 0 0 N S 8 00 48 230 Ящ и ч н а я 2 2 0 x 5 0 0 x 2 0 0 13

IN V 4 8 /8 0 0 R T 800 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 13

IN V 4 8 /1 2 0 0 1200 48 230 О тк ры тая

рама

5 7 0 x 3 1 0 x 1 8 0 25

IN V 4 8 /1 2 0 0 N S 1200 48 230 Ящ и ч н а я 2 2 0 x 5 0 0 x 2 0 0 25

IN V 4 8 /1 2 0 0 R T 1200 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 25

IN V 4 8 /1 6 0 0 1600 48 230 О тк ры тая

рама

5 7 0 x 3 1 0 x 1 8 0 28

IN V 4 8 /1 6 0 0 N S 1600 48 230 Ящ и ч н а я 2 1 5 x 5 4 5 x 5 5 0 28

IN V 4 8 /1 6 0 0 R T 1600 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 28

IN V 4 8 /2 0 0 0 200 0 48 230 О тк ры тая

рама

5 7 0 x 3 1 0 x 1 8 0 35

IN V 4 8 /2 0 0 0 N S 200 0 48 230 Ящ и ч н а я 2 1 5 x 5 4 5 x 5 5 0 35

IN V 4 8 /2 0 0 0 R T 200 0 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 35

IN V 4 8 /3 0 0 0 300 0 48 230 О тк ры та я

рама

5 7 0 x 3 1 0 x 2 0 0 40

IN V 4 8 /3 0 0 0 N S 300 0 48 230 Ящ и ч н а я 3 2 0 x 6 0 5 x 6 4 0 40

IN V 4 8 /3 0 0 0 R T 300 0 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 5  6U 40

IN V 4 8 /4 0 0 0 4 00 0 48 230 О тк ры тая

рама

5 7 0 x 3 1 0 x 2 0 0 50

IN V 4 8 /4 0 0 0 N S 4 0 0 0 48 230 Ящ и ч н а я 3 2 0 x 6 0 5 x 6 4 0 50

IN V 4 8 /4 0 0 0 R T 4 0 0 0 48 230 с т о й к а  19" 4 8 3 X 3 9 5  6U 50

IN V 4 8 /5 0 0 0 N S 5000 48 230 Ящ и ч н а я 4 0 0 x 8 0 0 x 5 0 0 72

IN V 4 8 /5 0 0 0 R T 5000 48 230 с т о й к а  19" 4 4 0 x 6 5 0  5U 72

IN V 4 8 /6 0 0 0 N S 600 0 48 230 Ящ и ч н а я 4 0 0 x 8 0 0 x 5 0 0 78

IN V 4 8 /6 0 0 0 R T 600 0 48 230 с т о й к а  19" 4 4 0 x 6 5 0  5U 78

К од  пр о д у к та Н ом и н а л ь н а я

м ощ н о с ть

ВА

Н ап р яж ен и е  

на  вх од е

Вес

Н ап р яж е н и е  

на  вы ход е  

Вса

К о нф и гу р а ц и я Р а зм е ры

мм

Вес

кг

I N V 1 1 0 /50 0 5 00 110 2 30 О тк ры та я

рам а

4 2 0 x 2 5 0 x 1 6 0 8

IN V 1 1 0 /5 0 0 N S 500 110 230 Ящ и ч н а я 2 2 0 x 5 0 0 x 2 0 0 8

IN V 1 1 0 /5 0 0 R T 500 110 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 0 0  3U 8

I N V 1 1 0 /800 8 00 110 230 О тк ры та я

рам а

4 2 0 x 2 5 0 x 1 6 0 13

IN V 1 1 0 /8 0 0 N S 8 00 110 230 Ящ и ч н а я 2 1 5 x 5 4 5 x 5 5 0 13

IN V 1 1 0 /8 0 0 R T 8 00 110 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 13

IN V 1 1 0 /1 2 0 0 1200 110 230 О тк ры та я

рам а

5 7 0 x 3 1 0 x 1 8 0 25

IN V 1 1 0 /1 2 0 0 N S 1200 110 230 Ящ и ч н а я 2 1 5 x 5 4 5 x 5 5 0 25

IN V 1 1 0 /1 2 0 0 R T 1200 110 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 25

IN V 1 1 0 /1 6 0 0 1600 110 230 О тк ры та я

рам а

5 7 0 x 3 1 0 x 1 8 0 28

IN V 1 1 0 /1 6 0 0 N S 1600 110 230 Ящ и ч н а я 2 1 5 x 5 4 5 x 5 5 0 28

IN V 1 1 0 /1 6 0 0 R T 1600 110 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 28

IN V 1 1 0 /2 0 0 0 200 0 110 230 О тк ры та я

рам а

5 7 0 x 3 1 0 x 1 8 0 35

IN V 1 1 0 /2 0 0 0 N S 200 0 110 230 Ящ и ч н а я 2 1 5 x 5 4 5 x 5 5 0 35

IN V 1 1 0 /2 0 0 0 R T 200 0 110 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 0  4U 35

IN V 1 1 0 /3 0 0 0 300 0 110 230 О тк ры та я

рам а

5 7 0 x 3 1 0 x 2 0 0 40

IN V 1 1 0 /3 0 0 0 N S 300 0 110 230 Ящ и ч н а я 3 2 0 x 6 0 5 x 6 4 0 40

IN V 1 1 0 /3 0 0 0 R T 300 0 110 230 с т о й к а  19" 4 8 3 x 3 9 5  6U 40

IN V 1 1 0 /4 0 0 0 N S 4 00 0 110 230 Ящ и ч н а я 2 5 0 x 6 5 0 x 6 0 0 66

IN V 1 1 0 /4 0 0 0 R T 4 00 0 110 230 с т о й к а  19" 4 4 0 x 6 5 0  5U 66

IN V 1 1 0 /5 0 0 0 N S 5000 110 230 Ящ и ч н а я 4 0 0 x 8 0 0 x 4 5 0 72

IN V 1 1 0 /5 0 0 0 R T 5000 110 230 с т о й к а  19" 4 4 0 x 6 5 0  5U 72

IN V 1 1 0 /6 0 0 0 N S 600 0 110 230 Ящ и ч н а я 4 0 0 x 8 0 0 x 4 5 0 78

IN V 1 1 0 /6 0 0 0 R T 600 0 110 230 с т о й к а  19" 4 4 0 x 6 5 0  5U 78

IN V 1 1 0 /7 0 0 0 N S 700 0 110 230 Ящ и ч н а я 4 0 0 x 8 0 0 x 4 5 0 83

IN V 1 1 0 /7 0 0 0 R T 700 0 110 230 с т о й к а  19" 4 4 0 x 6 5 0  5U 83

Технические характеристики:
- Напряжение на входе: 12Bdc,
24Bdc, 48Bdc и 110Bdc;
- Фильтрация,стабилизация и 
регулировка гармонических 
волн;
- Увеличенное окно входного 
напряжения;
- Изоляционный трансформатор;
- Запасная линия питания 230 В с 
автоматическим выключателем - опция;
- Световые индикаторы;
- Интерфейс удаленного управления 
аварийными ситуациями на сухих 
контактах;
- Удаленное управление включением и 
отключением (опция);
- Различные частоты и напряжение (по 
запросу);
- Возможность индивидуальной 
настройки



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
 

Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 Сочи (862)225-72-31 

Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Омск (3812) 21-46-40 Ставрополь (8652)20-65-13 

Астрахань (8512) 99-46-04 Кемерово (3842)65-04-62 Орел (4862)44-53-42 Сургут (3462) 77-98-35 

Барнаул (3852) 73-04-60 Киров (8332)68-02-04  Оренбург (3532)37-68-04 Тверь (4822)63-31-35 

Белгород (4722)40-23-64 Краснодар (861)203-40-90 Пенза (8412)22-31-16 Томск (3822)98-41-53 

Брянск (4832)59-03-52 Красноярск (391)204-63-61 Пермь (342)205-81-47 Тула (4872)74-02-29 

Владивосток (423)249-28-31 Курск (4712)77-13-04 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тюмень (3452)66-21-18 

Волгоград (844)278-03-48 Липецк (4742)52-20-81 Рязань (4912)46-61-64 Ульяновск (8422)24-23-59 

Вологда (8172)26-41-59 Магнитогорск (3519)55-03-13 Самара (846)206-03-16 Уфа (347)229-48-12 

Воронеж (473)204-51-73 Москва (495)268-04-70 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Хабаровск (4212) 92-98-04 

Екатеринбург (343)384-55-89 Мурманск (8152)59-64-93 Саратов (845)249-38-78 Челябинск (351)202-03-61 

Иваново (4932)77-34-06 Набережные Челны (8552)20-53-41 Севастополь (8692) 22-31-93 Череповец (8202)49-02-64 

Ижевск (3412)26-03-58 Нижний Новгород (831)429-08-12 Симферополь (3652) 67-13-56 Ярославль (4852)69-52-93 

Казань (843)206-01-48 Новокузнецк (3843)20-46-81 Смоленск (4812)29-41-54  

Киргизия  (996)312-96-26-47                    Казахстан  (772)734-952-31                Таджикистан  (992)427-82-92-69 
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